

Ønskebørn Ejendomme ApS

Theilgaardsvej 4
4600 Køge
CVR-nr. 30 60 05 76

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020

Dan Otto Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ønskebørn Ejendomme ApS
Theilgaardsvej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 30 60 05 76
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Dan Otto Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 2 i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -765.729.

Egenkapitalen udgør kr. 340.179.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		378.683	82.589
Værdiregulering af investeringsejendomme		-1.212.157	49.680
Afskrivninger		<u>-6.460</u>	<u>-6.460</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-839.934	125.809
Finansielle omkostninger	4	<u>-141.770</u>	<u>-137.198</u>
RESULTAT FØR SKAT		-981.704	-11.389
Skat af årets resultat		<u>215.975</u>	<u>13.435</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-765.729</u></u>	<u><u>2.046</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-765.729</u>	<u>2.046</u>
Disponeret i alt		<u><u>-765.729</u></u>	<u><u>2.046</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		7.737.523	8.949.680
Driftsmateriel og inventar		8.613	15.073
Materielle anlægsaktiver i alt		7.746.136	8.964.753
ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.746.136	8.964.753
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		71.803	0
Andre tilgodehavender		51.479	47.163
Tilgodehavender i alt		123.282	47.163
Likvide beholdninger		324.935	46.270
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		448.217	93.433
AKTIVER I ALT		8.194.353	9.058.186

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		215.179	980.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		340.179	1.105.908
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	144.172
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	144.172
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	6	2.500.000	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.500.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.416	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.338.758	5.302.106
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.354.174	5.308.106
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		7.854.174	7.808.106
PASSIVER I ALT		8.194.353	9.058.186
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Oplysning om økonomiske forhold

Selskabets ultimative koncernforbundne långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom. Ejendommens markedsværdi er i årsregnskabet værdiansat til t.kr. 7.738. Markedsværdien er vurderet på baggrund af oplysningerne i note 5. Afkastkravet er vurderet ud fra lejers soliditet, lejemålets længde, beliggenhed samt lejevilkår. Det nuværende lejemål kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel.

3 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 104.366 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 7.738 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2017/18.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2018/19	2017/18
Årlig leje pr. kvadratmeter	895	1.029
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	6,25	6,40
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	13.197	15.265

Noter

6	Gæld til kreditinstitutter	30/09-19	Afdrag	Restgæld	Restgæld
		Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
	Prioritetsgæld	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ønskebørn Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, tkr. 2.500, er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/09-2019 udgør tkr. 7.738.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.500.000 med sikkerhed i samme investeringsejendom til fordel for pengeinstitut. Pantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Ønskebørn Køge ApS og Ønskebørn City ApS.